Canakkale Onsekiz Mart Universitesi

Lisansiisti Egitim Enstitlisi

Peyzaj Mimarhig Anabilim Dali / Lisansiistii - Tezli ( Birinci Ogretim ) Ders Plani

Ders Kodu

PM 5077

Ders Kodu

1.Yarniyil
Ders Adi
Bilimsel Arastirma Yéntemleri
SECMELi DERSLER
Ders Adi

SEC16476 | Se¢meli Ders Grubu | | Boliim Se¢meli Havuzu

PM-5003
PM-5007
PM-5011

PM-5013

PM-5015
PM-5025

PM-5029

PM-5033
PM-5035
PM-5039
PM-5041
PM-5045
PM-5047

PM-5049
PM-5051
PM-5053

Kentsel Agik-Yesil Alan Sistemleri
Saglik Turizmi
Yesil Alanlarda Yil Boyu Bakim Calismalari

Ozel Peyzaj Alanlarinda Planlama ve Tasarimi |
Planlamada Kullanilan Katilimei Yaklagimlar ve
Yoéntemler

Turizm-Rekreasyon Potansiyeli Belirleme
Rekreasyon Alanlarinda Tagima Kapasitesinin
Belirlenmesi

Kulturel Cevre Koruma ve Restorasyon
Karayollarinda Peyzaj Planlamasi

Siis Bitkilerinde Cogaltmanin Genel ilkeleri
Peyzaj Mimarhginda Uzaktan Algilama
Acik Yesil Alan Tasarim ve Planlamasi

Kentsel Peyzaj Tasarimi

Peyzaj Mimarliginda Bilgisayar Destekli ileri Tasarim

Peyzaj Teknolojisi

Tarihi Alanlarda Peyzaj Tasarimi
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1. SINIF

Ders Kodu

2.Yaniyil
Ders Adi

LEE-SE5000 Seminer

Ders Kodu

SECMELi DERSLER
Ders Adi

SEC16475 | Se¢gmeli Ders Grubu Il | B6lim Segmeli Havuzu

PM-5002
PM-5006
PM-5008

PM-5012

PM-5016
PM-5020

PM-5030

PM-5032
PM 5034
PM-5036
PM-5038
PM-5040
PM-5042

PM-5044
PM-5046
PM-5048

Doga Koruma ve Milli Parklar
Tarihi Cevrelerde Peyzaj Planlama

Kiyisal Alanlarda Peyzaj Planlama
Rekreasyonel Turizm

Dogal Bitki Ortiisiinden Yararlanma

Kentsel Planlamada Ekolojik Yaklasim
Stratejik Cevresel Degerlendirme

Ekolojik Planlamada Degerlendirme Yontemleri
Ozel Amach Tasarim

Ekoloji Temelli Kent Planlama ve Tasarimi
Kaktisler ve Sukkulentler

Modern Bitki Yetistirme Teknikleri

Dogala Yakin Peyzaj Tasarimi

Kentsel Bitkilendirme Tasarimi
Peyzaj Mimarhginda Profesyonel Uygulama

Peyzaj Tasarim Kuram ve Metodlari
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PM-5055
PM-5057
PM-5059

PM-5065

PM-5067
PM 5069

PM 5071
PM 5075

PM 5081

PM 5079
PM 5083
PM 5085

PM 5087

PM 5089

PM 5091

Ders Kodu
LEE-UZ5000

Peyzaj Bitkilerinde Su Tiiketimi
Peyzaj Sulama Sistem Hidroligi
Sus Bitkilerinin Sulanmasi

Peyzaj Mimarhginda Ekolojik Haritalama Teknikleri S

Tematik Bahgeler

Peyzaj Mimarliginin Sosyal Yonleri

ic ve Dis Mekan Peyzaj Tasarimlarinda
Donati/Malzeme |

Peyzaj Planlamada Ekosistem Hizmetleri |

Bilgisayar Uygulamali istatistiksel Analizler S
Surdurilebilir Alan Kullanim Planlamasi ve
Yonetimi

Kirsal Peyzaj Planlamasi ve Uygulamalari

Peyzaj Planlamasi ve Yonetimi
Peyzaj Mimarhginda Cografi Bilgi Sistemleri | S

Peyzaj Mimarhginda Arastirma Tasarimi S
iklim Degisikligi Adaptasyonunda Tasarim
Yaklagimlari S

Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
Se¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
1. Yariyilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami

3.Yariyil
Ders Adi
Uzmanlik Alan
Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
Seg¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
3. Yariyilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami

z

Z/S T

8

Ozel Peyzaj Alanlarinda Sulama Uygulamalari 7,5
Peyzaj Alanlarinda Suyun Etkin Kullanimi 7,5
Peyzaj Mimarhginda Drenaj Uygulamalari 7,5
Sus Bitkilerinin Bakim ve Onarimindaki Yenilikler S 300 3 7,5
ic ve Dis Mekan Peyzaj Tasarimlarinda
Donati/Malzeme Il 7,5
Kentsel Tasarimda Kalite Olgitleri 7,5
Peyzaj Planlamada Ekosistem Hizmetleri Il 00 7,5
Peyzaj Mimarhginda Arastirma Stratejileri 00 7,5
Ozel Peyzaj Alanlarinda Planlama ve Tasarim Il S 220 3 7,5
Ekoturizm Planlama ve Yonetimi 00 7,5
Kiltlrel Peyzaj Analiz ve Yontemleri 7,5
Sulak Alanlarda Planlama ve Yonetim 7,5
Peyzaj Mimarhginda Cografi Bilgi Sistemleri Il S 320 4 7,5
Kent Ormanlanlarinin Bolgesel Sosyo-Ekolojik Slireg
ve Etkileri S 300 3 7,5
Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami 7,5
Sec¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami 22,5
2. Yariyilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami 30
4.Yanyil
Ders Adi Z/S T U L Kredi AKTS

LEE-UZ5000 Uzmanhk Alan
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7,5 PM-5054
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2. SINIF
L Kredi AKTS Ders Kodu
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PROGRAM AKTS OZETi

Zorunlu Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
Se¢meli Olarak Alinmasi Gereken AKTS Toplami
4. Yariyilda Alinmasi Gereken AKTS Toplami

Tiim yillar i¢in Zorunlu derslerden alinmasi gereken toplam AKTS kredisi

Tiim yillar igin Segmeli derslerden alinmasi gereken toplam AKTS kredisi

Programdan mezuniyet igin gerekli AKTS kredilerinin toplami

Z 800 O 30
30
0

30

75

67,5
142,5





